Município de Capanema - PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - www.capanema.pr.gov.br

Página: 1

ERRATA 01

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, informa alterações no Edital de

Pregão Eletrônico nº 19/2024- objeto: Serviços Topográficos com Adoção do

Sistema Registro de Preços.

Com alterações a seguir:

No Edital no item 6.3.2.

Onde Lia-se:

6.3.2.Caso o sistema onde é preenchida a proposta de preços não admita a

inclusão de anexos, o licitante deverá encaminhar, até o início da

sessão, os documentos mencionados nas alíneas “a”, “b” e “c” do

subitem 6.3 para os seguintes e-mails:

licitacao@capanema.pr.gov.br e licitacao.capanema@gmail.com.

Leia-se:

6.3.2. Caso o sistema onde é preenchida a proposta de preços não admita a

inclusão de anexos, o licitante deverá encaminhar, até o final da fase

de lance, os documentos mencionados nas alíneas “a”, “b” e “c” do

subitem 6.3 para os seguintes e-mails:

licitacao@capanema.pr.gov.br e licitacao.capanema@gmail.com.

 Municipal de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica

- Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 13 de Maio de 2024.

Roselia Kriger Becker Pagani

Pregoeira/Agente de Contratação

http://www.capanema.pr.gov.br/
mailto:licitacao.capanema@gmail.com
mailto:licitacao.capanema@gmail.com